кийматидан ташкил топади ва Узбекситон Республикасининг миллий валютасида ифодаланади. 
Жамият чикарадиган барча акцияларнинг номинал киймати бир хил булиши лозим.

5.2. Жамиятнинг устав фонди 1 072 500 ООО (бир миллиард етмиш икки миллион беш юз минг) 
сум булиб, номинал киймати 650 сумдан булган 1 650 000 (бир миллион олти юз эллик минг) дона 
эгаси ёзилган оддий хужжатсиз акцияларга булинган.

5.3. Жамият узи чикараётган акцияларни очик ёки ёпик обуна йули билан жойлаштириши 
мумкин.

а) Жамиятнинг устав фондини купайтириш
5.4. Жамиятнинг устав фонди акциялар номинал кийматини ошириш ёки кушимча